Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т А   Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от   02.03.2015                                                                                                                                     № 6
Об утверждении прогнозного плана ( программы)

приватизации муниципального имущества

Андреевского сельского поселения на 2015 год

     Рассмотрев представление Главы муниципального образования Андреевское сельское поселение от 1 марта 2015 № 1 , руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества »,Уставом  муниципального образования Андреевское сельское поселение , Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:
 1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Андреевского сельского поселения на 2015 год согласно приложению № 1.

 2.Администрации Андреевского сельского поселения провести приватизацию муниципального имущества согласно приложению № 1 в соответствии с действующим законодательством

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в СМИ.

Председатель Совета народных депутатов,

глава Андреевского сельского поселения                                     Л.А.Беляева

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 02.03.2015  №6
                        ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН (ПРОГРАММА)

                    Приватизации муниципального имущества

                  Андреевского сельского поселения  на 2015 год

1.Прогноз поступления средств от приватизации муниципального имущества
1.1.Прогнозный план(программ) приватизации разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

1.2.В 2015 году предполагается поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества Андреевского сельского поселения в сумме 182000  рублей.

1.3.Денежные средства , полученные от продажи муниципального имущества Андреевского сельского поселения подлежат перечислению в бюджет Андреевского сельского поселения.

    Размер и виды затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества устанавливаются администрацией Андреевского сельского поселения.

2.Прогноз объектов, планируемых  к приватизации в 2015году.
	№

п/п
	Наименование объектов
	Год выпуска
	пробег
	Оценочная рыночная стоимость (руб)

	1
	Автомобиль

УАЗ-315126,

цвет зеленый
	1993
	250000
	11000

	2
	Автомобиль

УАЗ-315195,

 цвет амулет металлик
	2010
	50000
	126000

	3
	Автомобиль

 ВАЗ-21074,

 цвет ярко-белый
	2006
	120000
	18000

	4
	Автомобиль

 УАЗ-315142,

 цвет защитный
	2002
	250000
	27000

	ИТОГО :

	182000